PORTARIA Nº 110, DE 25 DE JANEIRO DE 2017.

Revoga em seu inteiro teor, as Portarias mencionadas, e dá
outras providências -

LUIZ ALFREDO CASTRO RUZZA DALBEN, Prefeito do Município de Sumaré,

usando das atribuições que lhe são conferidas por lei e nos termos do artigo 90, da Lei Orgânica do

Município de Sumaré, e

Considerando os elementos constantes no Protocolado PMS nº 6110/16;

R E S O L V E:

Art. 1º - Revogar, a partir de 30 de janeiro de 2017,  as Portarias abaixo relacionadas,

que designaram os servidores efetivos para exercerem temporariamente função de confiança,

subordinados a Secretaria Municipal de Educação, retornando ao cargo de origem, como segue:

NOME                                                                        PORTARIA     CARGO DE ORIGEM
Luciana Barbieri 1400/16 Professor Municipal I B

Regina de Fatima Zorzetto 206/16 Professor Municipal I A

Clóvis Adriano Vianna 1215/16 Coord.Ped.Escola Municipal A

Claudia Lucia de Moura Aires Bizerra 1231/16 Coord.Ped.Escola Municipal B

Claudia Aparecida dos Santos Zanini 936/16 Coord.Ped.Escola Municipal B

Matilde de Lima Fonseca 1241/16 Professor Municipal I B

Josimeire Aparecida de Jesus Martini 1399/16 Orientador Ed Escola Municipal A

Fladia Alexandra Biondo Nascimento 1238/16 Professor Municipal I A

Irene Rosa de Oliveira Angelo 1398/16 Orientador Ed Escola Municipal B

Magda Henrique Furtado 1240/16 Orientador Ed Escola Municipal B

Neusa Lovani Horn Prado 1239/16 Professor Municipal I A

Sandra Leite de Farias 208/16 Professor Municipal I C

Santeli Francisco Gonçalves Vergel 635/16 Professor Municipal I B

Fernando Bonadia Rodrigues Santarrossa 1218/16 Coord.Ped.Escola Municipal A

Maria Jovelina Guimarães 1232/16 Orientador Ed Escola Municipal A

Suzi da Fonseca Pomaro 1409/16 Orientador Ed Escola Municipal A

Eliane Cancian 1408/16 Coord.Ped.Escola Municipal A

Janete Madalena Alves Silva 1221/16 Professor Municipal I B

Daniela Gasparini Pereira 926/16 Orientador Ed Escola Municipal B

Maria Sandra de Oliveira Gomes Araujo 203/16 Coord.Ped.Escola Municipal B

Regina Aparecida de Oliveira Souza 205/16 Diretor Assist. Escola Muncipal A

Andeclea de Fátima Gualtieri Menuzzo 631/16 Coord.Ped.Escola Municipal B

Marcia Regina Dedalo Ribeirão de Freitas 202/16 Orientador Ed Escola Municipal B

Mirian D Thania Destefani Lopes 1242/16 Diretor Assist. Escola Muncipal A

Andrea Cristina Ferreira 1402/16 Diretor Assist. Escola Muncipal A

Darli Gonçalves 1217/16 Orientador Ed Escola Municipal B

Sonia Aparecida Marmiroli Escalhão 1406/16 Coord.Ped.Escola Municipal B

Soraya Aparecida Garcia De Nadai Fraga 1233/16 Coord.Ped.Escola Municipal A

Tanyara Cristina Monteiro Vaz Pinto 1224/16 Diretor Assist. Escola Muncipal A

Maria Clarete de Paulo 1401/16 Orientador Ed Escola Municipal A

                                                                   PORTARIA Nº 110/17
                                                                                 FLS. 02

Maria Amélia Menuzzo de Lucca Biondo 933/16 Coord.Ped.Escola Municipal B

Rejane Aparecida Cuzim 207/16 Professor Municipal I B

Vania de Lima Pereira 1234/16 Diretor Assist. Escola Muncipal A

Maristela da Silva 928/16 Diretor Assist. Escola Muncipal A

Iara Aparecida de Oliveira Machado 929/16 Diretor Assist. Escola Muncipal A

Marines Kokol Vedovato 927/16 Coord.Ped.Escola Municipal B

Eliene de Oliveira Menezes da Costa 196/16 Professor Municipal I B

Joalcy Alexandra Yanssen Barijan 1243/16 Orientador Ed Escola Municipal B

Alexandra Pinto da Silva 1244/16 Orientador Ed Escola Municipal A

Rosana Batista Vieira Neves 1245/16 Diretor Assist. Escola Muncipal A

     Art. 2 º - Determinar o retorno dos servidores em tela aos seus cargos de origem,

junto a  Secretaria Municipal de Educação.

                       Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Município de Sumaré, 25 de janeiro de 2017.

       LUIZ ALFREDO CASTRO RUZZA DALBEN
  PREFEITO MUNICIPAL

Publicada nos termos do artigo 117 e §§ c.c. artigo 172 da Lei Orgânica do Município

de Sumaré, em 27 de janeiro de 2017 no Paço Municipal e no Semanário Oficial do Município.

WELINGTON DOMINGOS PEREIRA

   SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO E PARTICIPAÇÃO CIDADÃ